
物品等又は役務の名称及び数量
契約担当職の氏名

及び所在地
契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）

予定価格
（円）

契約金額（税込）
（円）

落札率 備　　考

労働者派遣契約による派遣労働
者の確保

独立行政法人環境再生保全機構
契約担当職　理事　笠井　洋
神奈川県川崎市幸区大宮町1310

平成26年11月4日
株式会社ジャパンクリエイト
代表取締役　茂木　英次
大阪府大阪市淀川区東三国4-3-1

一般競争入札
（税込2,019）

1,870

　単価契約　1,574

（予定調達総額：
8,880,508）

77.97% 複数年度契約（4年）

労働者派遣契約による派遣労働
者の確保

独立行政法人環境再生保全機構
契約担当職　理事　藏重　徹雄
神奈川県川崎市幸区大宮町1310

平成26年11月4日
株式会社エボルバビジネスサポート
代表取締役　中嶋　敏一
東京都中央区京橋2-5-18 京橋創生館5Ｆ

一般競争入札
（税込1,996）

1,849

　単価契約　1,728

（予定調達総額：
9,615,456）

86.49% 複数年度契約（3年）

労働者派遣契約による派遣労働
者の確保（地球環境基金部基金
管理課）

独立行政法人環境再生保全機構
契約担当職　理事　佐野　郁夫
神奈川県川崎市幸区大宮町1310

平成26年11月4日
ランスタッド株式会社
代表取締役　井上　守
東京都千代田区紀尾井町4-1

一般競争入札
（税込1,846）

1,710

単価契約　1,674

（予定調達総額：
9,509,575）

90.64% 複数年度契約（4年）

全国紙及び地方紙の新聞紙面に
よる石綿健康被害救済制度周知
のための広報等業務

独立行政法人環境再生保全機構
契約担当職　理事　佐野　郁夫
神奈川県川崎市幸区大宮町1310

平成26年11月5日
株式会社電通
代表取締役社長執行役員　石井　直
東京都港区東新橋一丁目8番1号

一般競争入札
（税込

86,400,000）
80,000,000

62,226,020 72.02%

ぜん息等に関する知識普及パン
フレット（単純印刷）の印刷業
務

独立行政法人環境再生保全機構
契約担当職　理事　藏重　徹雄
神奈川県川崎市幸区大宮町1310

平成26年11月6日
株式会社東京法規出版
代表取締役　菅　国典
東京都文京区本駒込2-29-22

一般競争入札
（税込

12,138,444）
11,239,300

9,180,000 75.63%

ぜん息等に関する知識普及パン
フレット（特殊加工を施す冊
子）の印刷業務

独立行政法人環境再生保全機構
契約担当職　理事　藏重　徹雄
神奈川県川崎市幸区大宮町1310

平成26年11月6日
株式会社東京法規出版
代表取締役　菅　国典
東京都文京区本駒込2-29-22

一般競争入札
（税込

3,684,636）
3,411,700

2,376,000 64.48%

「吸入指導のための啓発教材の
コンテンツ（吸入動画（DVD）
付きポスター版下原稿等）」の
制作業務

独立行政法人環境再生保全機構
契約担当職　理事　藏重　徹雄
神奈川県川崎市幸区大宮町1310

平成26年11月10日
株式会社サンライフ企画
代表取締役　氏家　満
東京都千代田区岩本町2-1-15

一般競争入札
（総合評価）

（税込
9,951,552）
9,214,400

7,192,800 72.28%

競争入札に係る情報の公表（物品役務等）（平成26年11月分）



物品等又は役務の名称及び数量
契約担当職の氏名

及び所在地
契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）

予定価格
（円）

契約金額（税込）
（円）

落札率 備　　考

競争入札に係る情報の公表（物品役務等）（平成26年11月分）

特定業種向け専門誌を活用した
石綿健康被害救済制度に関する
広報事業

独立行政法人環境再生保全機構
契約担当職　理事　佐野　郁夫
神奈川県川崎市幸区大宮町1310

平成26年11月11日
株式会社毎日広告社
代表取締役社長　関口　英明
東京都千代田区一ツ橋1-1-1

一般競争入札
（税込

4,558,680）
4,221,000

3,883,140 85.18%

補償給付費納付金及び公害保健
福祉事業費納付金に係る納付業
務システム（県市区側）の動作
確認及び補償給付システム（県
市区側）の一部改修業務

独立行政法人環境再生保全機構
契約担当職　理事　藏重　徹雄
神奈川県川崎市幸区大宮町1310

平成26年11月18日
富士通株式会社　公共営業本部
官庁第二統括営業部長　竹田　錠一
東京都港区東新橋1-5-2

一般競争入札
（総合評価）

（税込
3,947,400）
3,655,000

3,240,000 82.08%

平成26年度全国紙の新聞紙面に
よるぜん息・COPD電話相談事業
周知のための広報業務

独立行政法人環境再生保全機構
契約担当職　理事　藏重　徹雄
神奈川県川崎市幸区大宮町1310

平成26年11月21日
株式會社朝日広告社
代表取締役社長　上田　周
東京都中央区銀座7-16-12

一般競争入札
（税込

5,781,348）
5,353,100

2,970,000 51.37%


